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ME TOPFOODSILLA
RAKASTAMME RUOKAA!

Olemme ammattikeittioiden ja elintarviketeollisuuden asian-
tunteva kumppani jo yli vuosikymmenen ajalta. Menestyksemme
perustuu kokeneeseen, ammattitaitoiseen henkilokuntaan, aitoon
palveluhaluun seka huolella valittuun tuotevalikoimaan.

Kehitamme valikoimaamme tiiviissa yhteistyossa asiakkaidem-
me kanssa. Haluamme tarjota jokaiselle asiakkaalle juuri heidan
tarpeisiinsa sopivia tuotteita ja etsia heille tasmalliset, kilpailu-
kykyiset tuotteet avaimet kateen -periaatteella. Olemme ylpeita
voidessamme sanoa, etta asiakkuutemme ovat tyypillisesti pit-
kaaikaisia — ja tahan pyrimme myos jatkossa.

Toimintamme kivijalkana on ymmarrys tuotteiden laadun, toimi-
tusvarmuuden ja eettisyyden tarkeydesta. Tassa meita tukevat
luotettavat, auditoidut toimittajamme seka heidan ensiluokkaiset
tuotteensa.

Tarjoamme myo0s tasta eteenpain oman ammattitaitomme teidan
kayttoonne, ja kehitamme miellamme maukasta, turvallista ja
kannattavaa ruokaa - yhdessa.

Rakkaudesta ruokaan,
Topfoodsin vaki
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VEGAANINEN PIZZARAASTE
KASVIRASVAVALMISTE 150 G

VEGAANISET

VEGAANINEN PIZZARAASTE
KASVIRASVAVALMISTE 1 KG

RAVINTOSISALTO / 100 g:

21637160 5201646315731 | 8071236 125579 21401 21819266 5201646312600 | 8078944 35694 17807 214013
Maara: 2,25 kg Maara: 5 kg
Myyntierd/pakkaus: 15 x 150 g Myyntierd/pakkaus: 5 x1kg
GTIN: 5201646315731 GTIN: 5201646312600
GTIN ME: 5201646315748 GTIN ME: 5201646312624
Alkuperamaa: Kreikka Alkuperamaa: Kreikka

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1235 kJ /295 kcal Energiaa 1235 kJ /295 kcal
Rasvaa 23g Rasvaa 23g
- josta tyydyttynytta 201g - josta tyydyttynytta 200 g
Hiilihydraattia 2g Hiilihydraattia 22g
v - josta sokereita 0g v - josta sokereita 0g
Proteiinia 0g Proteiinia 0g
2.2 2,2

AINESOSAT: Vesi, puhdistettu kookosoljy suolaa <8 suolaa 28

(23 %), muunnettu perunatarkkelys, peru- AINESOSAT: Vesi, puhdistettu kookosoljy

natarkkelys, merisuola, muunnettu tapio- (23 %), muunnettu perunatarkkelys, tarkke-

katarkkelys, kasviaromi, oliiviuute, pihlajan- lys, merisuola, muunnettu tapiokatarkkelys,

marjauute, vari (betakaroteeni). kasviaromi, oliiviuute, pihlajanmarjauute,

ALLERGEENIT:- 5%1201646"315748 véri (betakaroteeni). ALLERGEENIT: - 461312624

VEGAANINEN VEGAANINEN SALAATTIKUUTIO

KASVIRASVAVIIPALE 250 G KASVIRASVAVALMISTE 1 KG

21453329 5201646312303 | 8058830 239211 125579 214030 21819267 5201646312808 | 8078945 35695 117806 214021
Maara: 2,5 kg Maara: 5kg
Myyntierd/pakkaus: 10 x 250 g Myyntierd/pakkaus:  5x1kg
GTIN: 5201646312303 GTIN: 5201646312808
GTIN ME: 5201646312310 GTIN ME: 5201646312822
Alkuperamaa: Kreikka Alkuperamaa: Kreikka

v

AINESOSAT: Vesi, puhdistettu kookoso

(21 %), muunnettu perunatarkkelys, muunf
nettu tapiokatarkkelys, merisuola, kasvia-
romi, oliiviuute, pihlajanmarjauute, vari
(betakaroteeni). ALLERGEENIT: -

RAVINTOSISALTO / 100 g:

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1159 k) /277 kcal Energiaa 963 kJ/230 kcal
Rasvaa 21g Rasvaa 18g
- josta tyydyttynytta 184 ¢ - josta tyydyttynytta 157¢
Hiilihydraattia 2g Hiilihydraattia 17g
- josta sokereita 0g v - josta sokereita 0g
Proteiinia 0g Proteiinia 0g
suolaa 218 AINESOSAT Vesi puhdistettu kookoséljy suolaa 38

(18 %), m natirkkelys

nettu taplokatarkkelys merisuola, tarkkef

lys, kasviaromi, oliiviuute, pihlajanmarjauu-

te, hapettumlsenestoalne(ma\tohappo

646"31231 ALLERGEENIT: - 646 312

Tutut ja turvalliset vegaaniset
juustotuotteet meilta nyt jo
seitseman vuoden ajan.
Tiesithan, etta ne ovat myos
Halal- ja Kosher -sertifioituja.



JUUSTOT

LAKTOOSITON VUOHENJUUSTOVIIPALE
7 G, 44 MM, 500 G

LAKTOOSITON VUOHENJUUSTOVIIPALE
50 G, 77 MM, 1 KG

21709112 8413376033756 | 8072490 1006752 125359 102053 21711345 8413376033749 | 8072571 127620 102073
Maara: 3 kg Maara: 4 kg
Myyntierd/pakkaus: 6 x 500 g Myyntierd/pakkaus: 4 x 1kg
GTIN: 8413376033756 GTIN: 8413376033749
GTIN ME: 18413376033753 GTIN ME: 18413376033746
Alkuperamaa: Espanja Alkuperamaa: Espanja

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1377 kJ /329 kcal
Rasvaa 29¢g
- josta tyydyttynytta 21g
Hiilihydraattia 1g
- josta sokereita 058
Proteiinia 16g
Suolaa 128
Laktoosia <0,01g

AINESOSAT: Pastoroitu vuohenMAITO, juok-

sute, suola, kiinteyttamisaine (kalsiumklori- | ”l"l”””lmll‘l” | ”m

di), maitohappoviljelma, valkohomeviljelma.

ALLERGEENIT: MAITOproteiinit. 18413376033753

LAKTOOSITON VUOHENJUUSTOVIIPALE

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1377 kJ/329 kcal
Rasvaa 29¢g
- josta tyydyttynytta 21g
Hiilihydraattia 1g
- josta sokereita 05¢g
Proteiinia 16g
Suolaa 12
Laktoosia <0,01g

AINESOSAT: Pastoroitu vuohenMAITO, juok-

sute, suola, kiinteyttdmisaine (kalsiumklori- | | ’”"HHH"H"‘" ‘l m

di), maitohappoviljelma, valkohomeviljelma.

ALLERGEENIT: MAITOproteiinit. 18413376033746

LAKTOOSITON VUOHENJUUSTONAPPI

50 G, 77 MM, 5 KG 1G, 1KG
8413376040393 1006753 102074 21711346 0841337603763 | 8072159 1007055 125275 102075
Maara: 5 kg Maara: 6 kg
Myyntierd/pakkaus:  1x5 kg Myyntierd/pakkaus: 6 x 1kg
GTIN ME: 18413376040393 GTIN: 08413376033763
Alkuperamaa: Espanja GTIN ME: 18413376033760
Alkuperamaa: Espanja

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1377 kJ /329 kcal
Rasvaa 29¢g
- josta tyydyttynytta 21g
Hiilihydraattia 1g
- josta sokereita 05g
Proteiinia 16 g
Suolaa 128
Laktoosia <0,01g

AINESOSAT: Pastoroitu vuohenMAITO, mikro-

biologinen juoksute, suola, kiinteyttamisaine, ‘I"ll ‘ m | ||| H |H| H I|| || I||

maitohappoviljelma, valkohomeviljelma.

ALLERGEENIT: MAITOproteiinit. 18413376040393

LAKTOOSITON MOZZARELLAHELMI

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1377 kJ/329 kcal
Rasvaa 29¢g
- josta tyydyttynytta 21g
Hiilihydraattia 1g
- josta sokereita 05¢g
Proteiinia 16 g
Suolaa 12g
Laktoosia <0,01g

AINESOSAT: Pastoroitu vuohenMAITO, suola,

kiinteyttamisaine: kalsiumkloridi, juoksute, | ””l”mH"Hll‘l” || ‘l

maitohappoviljelma.

ALLERGEENIT: MAITOproteiinit. 18413376033760

LAKTOOSITON MOZZARELLAHELMI

1G, 3KG 2 G, 3 KG

21677147 7640166796343 | 8070654 128460 102006 21636204 | 7640166795520 | 8066962 118700 102015
Maara: 6 kg Maara: 6 kg
Myyntierd/pakkaus: 2 x 3 kg Myyntiera/pakkaus: 2 x 3 kg
GTIN: 7640166796343 GTIN: 7640166795520
GTIN ME: 7640166796350 GTIN ME: 7640166795537
Alkuperamaa: Sveitsi Alkuperamaa: Sveitsi

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1023 kJ /246 kcal
Rasvaa 185¢
- josta tyydyttynytta 12,3 g
Hiilihydraattia 108
- josta sokereita 10g

Proteiinia 189 ¢
Suolaa 06¢g
Laktoosia <0,01g
6401 66“796350‘

AINESOSAT: Pastoroitu MAITO, sitruuna-
happo.
ALLERGEENIT: MAITOproteiinit.

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1023 k) /246 kcal
Rasvaa 1858
- josta tyydyttynytta 123 g
Hiilihydraattia 10¢g
- josta sokereita 108

Proteiinia 189 ¢
Suolaa 06¢g
Laktoosia <0,01g

0166"7

AINESOSAT: Pastoroitu MAITO, sitruuna-
happo.
ALLERGEENIT: MAITOproteiinit.




JUUSTOT

LAKTOOSITON MOZZARELLAHELMI

LAKTOOSITON VIIPALOITU MOZZARELLATANKO

5@G, 3KG 400 G

21641032 7640166795865 | 8068531 1059491 120416 102026 21910023 7640101092035 | 8083992 133406 102046
Maara: 6 kg Maara: 4 kg
Myyntierd/pakkaus: 2 x3 kg Myyntierd/pakkaus: 10 X 400 g
GTIN: 7640166795865 GTIN: 7640101092035
GTIN ME: 7640166795872 GTIN ME: 7640166799375
Alkuperamaa: Sveitsi Alkuperamaa: Sveitsi
RAVINTOSISALTO / 100 g: RAVINTOSISALTO / 100 g:
Energiaa 1023 kJ/246 kcal Energiaa 1043 k) /251 kcal
Rasvaa 185¢ Rasvaa 190¢g
- josta tyydyttynytta 123 g - josta tyydyttynytta 12,0 g
Hiilihydraattia 10¢g Hiilihydraattia 10g
- josta sokereita 108 - josta sokereita 108

Proteiinia 189 g

Suolaa 06¢g

Laktoosia <0,01g
0166

AINESOSAT: Pastoroitu MAITO, sitruuna- ’
64 795872

happo.
ALLERGEENIT: MAITOproteiinit. 7

N. 30 viipaletta.

Proteiinia 190¢g

Suolaa 06¢g

Laktoosia <0,01g
AINESOSAT: Pastoroitu MAITO, sitruuna- II |‘|||I || Hlm I
happo, mikrobiologinen juoksute.

ALLERGEENIT: MAITOproteiinit. 7 640166 799375







JUUSTOT

LAKTOOSITON VUOHENJUUSTOTANKO
KYPSYTETTY 1 KG

AITO KYPROSLAINEN GRILLHJUUSTO LAKTOOSITON
850 G, TUORE

21736254 841337604012 | 8074065 37422 125358 103161 5290093003858 103246
Maara: 2 kg Maara: 51 kg
ME/pakkaus: 2 x 1 kg/tanko Myyntierd/pakkaus: 6 x 850 g
GTIN: 8413376040112 GTIN: 5290093003858
GTIN ME: 18413376040119 GTIN ME: 5290093004039
Alkuperamaa: Espanja Alkuperamaa: Kypros

RAVINTOSISALTO / 100 g:

RAVINTOSISALTO / 100 g

Energiaa 1377 kJ /329 kcal Energiaa 1250 kJ/300 kcal
Rasvaa 29¢g Rasvaa 24 g
- josta tyydyttynytta 21g - josta tyydyttynytta 16g
Hiilihydraattia 10g Hiilihydraattia 14 g
- josta sokereita <05¢g - josta sokereita 148
Proteiinia 16g Proteiinia 20g
Suolaa 12g Suolaa 25¢
Laktoosia <0,01g

AINESOSAT: Pastoroitu vuohenMAITO, suola, AINESOSAT Pastoroitu lehman,- vuohen-

kalsiumkloridi, mikrobiologinen juoksute, ja lampaanMAITO, suola, juoksute.

maitohappoviljelma, valkohomeviljelma ALLERGEENIT MAITOproteunl,

ALLERGEENIT: MAITOproteiini. 18413376040119 5 290093 004039

LAKTOOSITON CAESAR VAHALAKTOOSINEN MONTEREY JACK

JUUSTOLASTU 1 KG JUUSTOVIIPALE 1 KG

21276832 | 8718164203633 | 881607 104991 103150 21183457 8710306088115 119864 103115
Madra: 5kg Maara: 6 kg
Myyntierd/pakkaus:  5x1kg Myyntiera/pakkaus: 6 x 1kg
GTIN: 8718164203633 GTIN: 8710306088115
GTIN ME: 8718164209079 GTIN ME: 8710306880115
Alkuperamaa: Hollanti Alkuperamaa: Hollanti

RAVINTOSISALTO / 100 g:

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1583 kJ /377 kcal Energiaa 1540 k) /368 kcal
Rasvaa 279 ¢ Rasvaa 31g
- josta tyydyttynytta 188 ¢ - josta tyydyttynyttd 192 ¢
Hiilihydraattia 0g Hiilihydraattia 01g
Proteiinia 324¢g - josta sokereita 01¢g
Suolaa 18¢g Proteiinia 23¢g
Laktoosia <0,01g Suolaa 198
Laktoosia <01g

AINESOSAT: Raaka- ja pastoroitu MAITO, AINESOSAT: Pastoroitu MAITO, suola,

suola, hapate, j uoksute hapate, juoksute.

ALLERGEENIT: MAITOproteiini. ALLERGEENIT: MAITO.

Voimakassuolainen. 09079 Vahalaktoosinen. 710306

LAKTOOSITON ARDENA VALIMERELLINEN VAHALAKTOOSINEN BON GUSTA

SALAATTIKUUTIO 1,8 KG JUUSTOLASTU 500 G

21453815 8085533 109923 103200 103151
Maara: 3,8 kg/1,8 kg Maara: 5kg
Myyntierd/pakkaus: 1x 3,8 kg Myyntierd/pakkaus: 5x500 g
GTIN ME: 5706792310109 GTIN: 8715261986254
Alkuperamaa: Tanska GTIN ME: 8715261986247

Alkuperamaa: Alankomaat

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1146 k) /276 kcal
Rasvaa 22g
- josta tyydyttynytta 1n9g
Hiilihydraattia 158
- josta sokereita 15¢
Proteiinia 18g

Suolaa 30¢g
Laktoosi <0,01g
AINESOSAT: Pastoroitu MAITO, RSPO-serti-
fioitu palmudljy, suola, juoksute, hapate,
laktaasientsyymi.
57706

ALLERGEENIT: MAITOproteiini. 79231

AINESOSAT: Pastoroitu MAITO, tarkkelys,
suola, hapate, mikrobiologinen juoksute.
ALLERGEENIT: MAITO.

Voimakassuolainen. 715261 98624

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1512 kJ/361 keal
Rasvaa 270 ¢
- josta tyydyttynytta 1848
Hiilihydraattia 16¢g
Proteiinia 282¢g
Suolaa 19¢g
Laktoosia <0,01¢g



TEOLLISET TUOTTEET

MSC TONNIKALAPALOJA AURINGONKUKKAOLJYSSA

1KG /950 G

21822568 8080559 180070
Maara: 6 kg
Myyntiera/pakkaus: 6 x 1kg
GTIN: 6430033389997
GTIN ME: 26430033389991
Alkuperamaa: Ecuador

kukkaoljy, suola.
ALLERGEENIT: KALA.

@

AINESOSAT: TonniKALA paloina, auringon-

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 656 kJ /156 kcal
Rasvaa VAR
- josta tyydyttynytta 14g
Hiilihydraattia 0g
- josta sokereita 0g
Proteiinia 23g
Suolaa 158

26430033389991

10

SERTIFIOITU
VASTUULLISESTI
PYYDETTY

MSC

www.msc.org/fi

MSC-C-56621

Talla merkilla varustetut kala- ja ayriaistuotteet
ovat peraisin MSC-sertifioidusta, kestavan
kalastuksen mukaisesta kalakannasta.
www.msc.org/fi



PAAHDETTU SIPULI

TEOLLISET TUOTTEET

200 G
8718144570601 | 990440 232010
Maara: 4 kg
Myyntierd/pakkaus: 20 x 200 g
GTIN: 8718144570601
GTIN ME: 8718144570441
Alkuperamaa: Hollanti

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 2455 kJ /590 kcal
Rasvaa bh g
- josta tyydyttynytta 21g
Hiilihydraattia 40g
- josta sokereita 9g
Proteiinia 6g
Suolaa 128

AINESOSAT: Sipuli (75 %), RSPO-sertifioitu |||||||||”| m ‘l””"l

palmuoljy, VEHNAjauho, suola.

ALLERGEENIT: Gluteeni. 8"718144"570441

PAAHDETTU SIPULI

1KG

21184424 8718144570649 104436 232030
Maara: 10 kg
Myyntierd/pakkaus: 10 x 1 kg
GTIN: 8718144570649
GTIN ME: 8718144570632
Alkuperamaa: Hollanti

AINESOSAT: SipL_J_U (75 %), RSPO-sertifioitu
palmudljy, VEHNAjauho, suola.
ALLERGEENIT: Gluteeni.

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 2455 kJ /590 kcal
Rasvaa 44 g
- josta tyydyttynytta 21¢g
Hiilihydraattia 40g
- josta sokereita 9g
Proteiinia 6¢g
Suolaa 128
8"718144"570632

"

PAAHDETTU SIPULI
500 G

21184423 8718144570465

1024474 232020

AINESOSAT: Sipuli (75 %), RSPO-sertifioitu

palmuoljy, VEHNAjauho, suola.
ALLERGEENIT: Gluteeni.

Maara: 5 kg
Myyntierd/pakkaus: 10 x 500 g
GTIN: 8718144570465
GTIN ME: 8718144570502

Alkuperamaa: Hollanti

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 2455 kJ /590 kcal
Rasvaa 44 g
- josta tyydyttynytta 21g
Hiilihydraattia 40g
- josta sokereita 9g
Proteiinia 6g
Suolaa 12¢

8 “7']8144 570502H

Paahdettu sipuli antaa
rapean ja maukkaan pinnan
paneroitaviin tuotteisiin.



TEOLLISET TUOTTEET

YRTTIMAUSTETTU ANNOSPUSSIKRUTONKI YRTTIKRUTONKI

8 MM, 10 G, 2 KG 10 MM, 900 G

21159352 231010 21184422 5413612700292 | 881300 105781 231060
Maara: 2 kg /ltk Maara: 900 g /ampari
GTIN ME: 5413612200730 GTIN ME: 5413612700292
Alkuperamaa: Belgia Alkuperamaa: Belgia

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1996 kJ /477 kcal
Rasvaa 2g
- josta tyydyttynytta 23¢
Hiilihydraattia 58¢g
- josta sokereita 45¢g
Proteiinia 10¢g
Kuitua 358
Suolaa 25¢

AINESOSAT: VEHNAjauho, auringonkukkadlj

vehnagluteiini, suola, sokeri, hiiva, maustef

seos (maltodextriini perunasta) suola, Slpull

valkosipuli, luontaisia aromiaineita, persilja)

ALLERGEENIT: Vehna. 730
MAUSTAMATON ANNOSPUSSIKRUTONKI
8 MM, 15 G, 3 KG
65931 231090
Maara: 3kg
Myyntiera/pakkaus: 200 x 15 g
GTIN ME: 5413612201836
Alkuperamaa: Belgia

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1736 kJ /412 kcal
Rasvaa 88¢g
- josta tyydyttynytta 08¢
Hiilihydraattia 69 g
- josta sokereita 53¢
Proteiinia 2g
Suolaa 168

AINESOSAT: VEHNAjauho, auringonkukkadljy, ”||| HI”" ||||||H| m

VEHNAgluteiini, suola, sokeri, hiiva.

ALLERGEENIT: Vehna. 413612%201836

12

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1875 kJ /446 kcal
Rasvaa 16g
- josta tyydyttynytta 17g
Hiilihydraattia 63g
- josta sokereita 48¢g
Proteiinia ng
Suolaa 278

AINESOSAT: VEHNAjauho, auringonkukkaoljy,
vehnagluteiini, suola, sokeri, hiiva, mauste-
seos (maltodextriini perunasta) suola, Slpull
valkosipuli, luontaisia aromiaineita, persilja).
ALLERGEENIT: Vehna.

“ 612 292

CROUSTI SALADE KRUTONKI MAUSTAMATON
10 X 10 MM, 800 G

231050
Maara: 8 kg
GTIN: 5413612700094
Alkuperamaa: Belgia

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1736 kJ /412 kcal
Rasvaa 88 g
-josta tyydyttynytta 08¢
Hiilihydraattia 69g
-josta sokereita 53 ¢
Ravintokuitua 42g
Proteiinia 2g
Suolaa 168
AINESOSAT: Vehnajauho, auringonkukkaoljy, ”| |||‘ ||I”||”| ‘I‘I|I||||I‘|
vehnag uteeni, suola, sokeri, hiiva.
ALLERGEENIT: Vehna. 413612 700094

BECAUSE WE
r00D







NAUDAN BURGER LEHTIPIHVI

PAKASTELIHA

N. 150 G, 6 KG

21345295 2359143600003 | 8049098 107503 132070
Maara: n. 4,5 kg
Myyntierd/pakkaus: 30 x 150 g
GTIN ME: 2359143600003
Alkuperamaa: Suomi

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa
Rasvaa

Hiilihydraattia

Proteiinia

2 H35914

952 kJ /228 kcal

17g
0g
19g

6

00003

14

Vinkki: Tayta pihvi
haluamallasi taytteella ja
rullaa se kaareeksi.



RAKKAUDESTA
VASTUULLISEEN
RUOKAAN!

BECAUSE WE
r00D

Me Topfoodsilla haluamme tarjota
asiakkaillemme maukkaita, laadukkaita ja
turvallisia raaka-aineita, joiden alkuperan
tunnemme ja joiden toimitusketju on
kauttaaltaan ymparistoystavallinen.

Yritys- ja ymparistovastuullisuutemme
pohjautuu kolmeen paaperiaatteeseen:

1. Aitoa ruokaa ja lapinakyva toimitusketju
2. Ympariston saastaminen
3. Kestava toiminta kaikilla osa-alueilla



BLACK ANGUS -HAMPURILAISPIHVI

200 G, 3,2 KG

PAKASTELIHA

21854008

114581

132510

Madra:

32 kg

Myyntierd/pakkaus:

GTIN ME:

Alkuperamaa:

16 x 200 g /kpl
5391503951131

Irlanti

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa
Rasvaa

Hiilihydraattia

Proteiinia
Suolaa

1070 kJ/256 kcal

20¢g
05g
174 g
047 g

53 131

91503

951

16

Topfoodsin
hampurilaispihvi on 100 %
aitoa Black Angusta.



YLIKYPSA NAUDAN RINTA

PAKASTELIHA

YLIKYPSA PORSAAN NISKA

N. 1,6 KG N. 2 KG

21162721 235694720002 8038240 119184 134020 2359144200004 | 8053149 133059 124010
Maara: n.5kg Maara: n. 6 kg
Myyntierd/pakkaus: Myyntierd/pakkaus: 3 x n.2 kg

3xn.16 kg /vac GTIN: 2359144200004

GTIN: 2356947200002 GTIN ME: 2359144300001
GTIN ME: 2356947100005 Alkuperamaa: EU
Alkuperamaa: EU

AINESOSAT: Naudanliha (100 %), suola.

ALLERGEENIT: -

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 535 k) /128 kcal
Rasvaa 95¢
- josta tyydyttynytta 37¢
Hiilihydraattia 0g
- josta sokereita 0g
Proteiinia 19¢g
Suolaa 098
6947%10000
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AINESOSAT: Sianliha (100 %), suola 1,8 %.

ALLERGEENIT: -

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 697 kJ /167 kcal
Rasvaa 153¢
- josta tyydyttynytta 47¢g
Hiilihydraattia 0g
- josta sokereita 0g
Proteiinia 18¢g
Suolaa 09¢g

359144%30000 ‘

Ylikypsia tuotteita
haudutetaan 24 tuntia,
jolloin mureus on taattua.
Kaikki ylikypsat lihat
valmistetaan Suomessa
ilman lisa- ja sailontaaineita.



PAKASTELIHA

VAHALAKTOOSINEN PORSAAN CORDON BLEU

N. 140 G, 3 KG

PORSAAN SCHNITZEL
N. 140 G, 3 KG

21393061 5941645320700 | 8051656 1006934 107757 124030 21393060 5941645320304 | 8051630 107442 124020
Maara: 3 kg Maara: 3 kg
Myyntierd/pakkaus: 3kg Myyntierd/pakkaus: 3 kg
GTIN ME: 5941645320700 GTIN ME: 5941645320304
Alkuperamaa: EU Alkuperamaa; EU
- o~ e o - RAVINTOSISALTO / 100 g:
2T RAVINTOSISALTO / 100 g: ,‘EES‘{V Energiaa 845 kJ /202 kcal
Energiaa 897 kJ/214 kcal Rasvaa 95¢
T . . Rasvaa . 108 - josta tyydyttynyttd 14 g
Sisdltdd aitoa kinkkua ja Gouda-juustoa. - josta tyydyttynyttd 248 Hiilihydraattia 158
AINESOSAT: Sianliha 50 %, korppujauho H”‘(‘)Z{s ;%aktgriita 18'2 g - josta sokereita 07¢g
(VEHNAJAUHO, vettd, suolaa, hiivaa, rypsiol- Préteiinia 1he 8 Proteiinia 148
jya), KANANMUNA, porsaankinkku 8 % (sianli- 28 Suolaa 28
N o A Suolaa 2g
ha 80 %, vettd, tarkkelys, nitriittisuola (suola, .
Laktoosia <01¢g

sailontaaine: natriumnitriitti (E250)), sta-
bilointiaine: fosfaatti (E450), maltodekstriini,
dekstroosi, hapettumisenestoaine: natrium-
askorbaattia (E301), aromi, mausteuute),
GOUDAJUUSTO 6 %, rypsioljy, suola, tarkkelys,
mausteita. ALLERGEENIT: GLUTEENI, KANAN-

7

AINESOSAT: S|anl|ha 60 %, korppu auho
(VEHNAJAUHO, vesi, suola, hiiva,
KANANMUNA, rypS|olJy, ruokasuola tarkke
mausteita.

ALLERGEENIT: GLUTEENI, KANANMUNA.

MUNA, MAITOproteiini. Vahalaktoosinen. 941645%320700 Laktoositon.

ESIPAISTETTU PEKONIVIIPALE EXTRA RAPEA PEKONILASTU

2 KG 9,5 MM, 1 KG

32305 127012 1006914 127015

Maara: 8 kg Maara: 6 kg
Myyntierd/pakkaus: 4 x 2 kg Myyntierd/pakkaus: 6 x1kg
GTIN: 5992734301582 GTIN: 5992734307553
GTIN ME: 5992731301585 GTIN ME: 5992731307556
Alkuperamaa: EU Alkuperamaa: EU

AINESOSAT: Porsaanliha (97,3 %), suola,
maltodekstriini, sailontaaineet (F250),

savu (pyékkipuu). Saanto 70% (paistohavikki
30%).

ALLERGEENIT: -

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1661 kJ /401 kcal
Rasvaa 35¢g
- josta tyydyttynytta 14g
Hiilihydraattia 158
- josta sokereita 0g
Proteiinia 20¢g
Suolaa 168

5 ”992731 301585

CORN DOG MAISSIKUORRUTETTU NAKKI

50 X 50 G, 2,5 KG

21921497 125100
Maara: 2,5 kg
Myyntierd/pakkaus: 50 x 50 kg
GTIN: 04011554895055
Valmistusmaa: Saksa
RAVINTOSISALTO / 100 g:
AINESOSAT: Maissikuorrutus (58%)_ (veh_néjauf ﬁgi\g‘;a 1253 kj/30?§§§l
Eo&ngwﬁsuau hlc_)_ l(30%), lve5|, s?kten, au@r&g}gn: Sjosta tyydyttynytts 54g
ukkaoly, rypsioljy, suola, nostatusaine: difos- iy draattia %5g

taatit (E450), natriumhydrokseenikarbonaatti
(E500), kananmunankeltuaisjauhe, makkara
(42%): sianliha (83%), naudanliha (6%), vesi,
jodioitu suola, (sailoéntdaine: natriumnitriitti
(E250)), dekstroosi, mausteet, stabilointiaine:
difosfaatit, glukoosisiirappi, valkopippuri, ha-
pettumisenestoaine: askorbiinihappo, malto-
dekstriini, sokeri, hydrolysoitu kasviproteiini,
mausteuute, pyokkisavuaromi.

ALLERGEENIT: Gluteeni, munat ja -tuotteet.

-josta sokereita 41g
Proteiinia 98¢
Suolaa 8¢

04011554895055
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AINESOSAT: Porsaanliha (95,6 %), suola,
luontainen aromi, hapettumisenestoaineet:
askorbiinihappo ja rosmariiniuute, savu
(pydkkipuu). VOIMAKASSUOLAINEN. Saanto
45% (paistohavikki 55%).

ALLERGEENIT: -

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 1747 k) /321 kcal
Rasvaa 325¢
- josta tyydyttynytta 4g
Hiilihydraattia 0g
- josta sokereita 0g
Proteiinia 32g
Suolaa 40g







SIIPIKARJA

PAISTETTU BROILERIN FILEEKUUTIO

PAISTETTU BROILERIN FILEEKUUTIO

9 MM, 2,5 KG 12 MM, 2,5 KG
21566697 5941645105147 | 8064811 114580 170514 21566696 5941645105109 | 8064585 112761 170510
Maara: 10 kg Maara: 10 kg
i Myyntierd/pakkaus: 4 x 2,5 kg 7 Myyntiera/pakkaus: 4 x 2,5 kg
v GTIN: 5941645105147 \_/ GTIN: 5941645105109
GTIN ME: 5941645705149 GTIN ME: 5941645705101
Alkuperamaa: EU Alkuperamaa: EU

RAVINTOSISALTO / 100 g:

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 362 kJ/86 kcal Energiaa 362 kJ/86 kcal
Rasvaa 108 Rasvaa 10g
- josta tyydyttynytta 03g - josta tyydyttynytta 03g
Hiilihydraattia 25¢ Hiilihydraattia 25¢
- josta sokereita 01¢g - josta sokereita 01g
Proteiinia 16,5 g Proteiinia 1658
Suolaa 12g Suolaa 12¢
AINESOSAT: Broilerinlihaa 90 %, vesi, tapio- AINESOSAT: Broilerinlihaa 90 %, vesi, tapio-
katarkkelys, suola, maltodekstriini (maissi). katarkkelys, suola, maltodekstriini (maissi).
ALLERGEENIT: - ALLERGEENIT: -
5%941645%705149 5%7941645%705101
PAISTETTU BROILERIN FILEEKUUTIO PAISTETTU BROILERIN FILEESUIKALE
19 MM, 2,5 KG 9 MM, 2,5 KG
21572917 8064213 113809 170515 21566697 5941645105116 | 8064150 112762 170511
Maara: 10 kg Maara: 10 kg
H Myyntierd/pakkaus: 4 x 2,5 kg H Myyntierd/pakkaus: 4 x 2,5 kg
GTIN: 5941645105154 GTIN: 5941645105116
\—/ GTIN ME: 5941645705156 \—/ GTIN ME: 5941645705118
Alkuperamaa: EU Alkuperamaa: EU

RAVINTOSISALTO / 100 g:

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 362 k) /86 kcal Energiaa 362 kJ/86 kcal
Rasvaa 10¢g Rasvaa 10g
- josta tyydyttynytta 03¢ - josta tyydyttynytta 03¢
Hiilihydraattia 258 Hiilihydraattia 25¢
- josta sokereita 01¢g - josta sokereita 01¢g
Proteiinia 16,5¢ Proteiinia 16,5¢
Suolaa 128 Suolaa 12¢
AINESOSAT: Broilerinlihaa 90 %, vesi, tapio- AINESOSAT: Broilerinlihaa 90 %, vesi, tapio-
katarkkelys, suola, maltodekstriini (maissi). katarkkelys, suola, maltodekstriini (maissi).
ALLERGEENIT: - ALLERGEENIT: -
5%941645%"705156 5%"941645"705118
PAISTETTU BROILERIN KOKONAINEN RINTAFILEE PAISTETTU BROILERIN KOKONAINEN SISAFILEE
110-130 G, 2,5 KG N. 40 G, 2,5 KG
21369410 | 5941645704623 | 8053232 109973 170462 21572918 5941645105161 | 8064439 17445 170516
Maara: 10 kg Maara: 10 kg
H Myyntierd/pakkaus: 4 x 2,5 kg H Myyntierd/pakkaus: 4 x 2,5 kg
GTIN: 5941645704623 GTIN: 5941645105161
- GTIN ME: 5041645104621 - GTIN ME: 5041645705163
Alkuperamaa: EU Alkuperamaa: EU

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 413 kJ /98 kcal
Rasvaa 108
- josta tyydyttynytta 03g
Hiilihydraattia 30¢g
- josta sokereita 01¢g
Proteiinia 19g
Suolaa 15¢

AINESOSAT: Broilerinliha 94 %, vesi, suola,
tarkkelys, maltodekstriini (maissi).
ALLERGEENIT: -

519

416458104621

64 046

20

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 408 kJ/96 kcal
Rasvaa 10g
- josta tyydyttynytta 03g
Hiilihydraattia 8¢
- josta sokereita 03g
Proteiinia 20¢g
Suolaa 12g

AINESOSAT: Broilerinliha 97 %, suola, tapio-
katarkkelys, maltodekstriini (maissi).
ALLERGEENIT: -

5 H941 645“7051 63H



SIIPIKARJA

PAISTETTU BROILERIN FILEEVIIPALE

PANEROITU BROILERILEIKE

6 MM, 2,5 KG N. 150 G, 3 KG
5941645105130 | 8064469 112763 170513 21816543 5041645332109 | 8078869 130343 170062
Maara: 10 kg Myyntiera: 3 kg
L Myyntierd/pakkaus: 4 x 2,5 kg GTIN ME: 5941645332109
a4 GTIN: 5941645105130 Alkuperamaa: Eurooppa
GTIN ME: 5941645705132 R
Alkuperimaa: EU RAVINTOSISALTO / 100 g:

L Energiaa 971 kJ /232 kcal
RAVINTOSISALTO / 100 g: Rasvaa 105¢
Energiaa 396 kJ/94 kcal - josta tyydyttynytta 16¢g
Rasvaa 10g Hiilihydraattia 2258
- josta tyydyttynytta 03g - josta sokereita 08¢
Hiilihydraattia 30g Proteiinia n5¢g
7 Josta sokereita e AINESOSAT: Broileriniina 52 %, korppujauho ~~*' > o8
Suolaa 12¢ (vehnajauho, dekstroosi, suola, hiiva), vesi, kas-
' violjy (auringonkukkadljy ja rapsioljy eri suh-
teissa), vehnajauho, kananmuna, tapiokatark-
kelys, suola, maltodekstriini. Saattaa sisaltaa
AINESOSAT: Broilerinliha 94 %, vesi, suola jaamia soijasta, maidosta ja sellerista.
tapiokatarkkelys, maltodekstriini (ma|55| VOIMAKASSUOLAINEN!
ALLERGEENIT: - 705132 ALLERGEENIT: Gluteeni, kananmuna. 6 45 3 3 21
PANEROITU KOKONAINEN BROILERIN SISAFILEE KARAMELLISOITU BROILERIN SISAFILEEPALA
N. 50 G, 1 KG 3-12 G, 2,5 KG
21745240 6405694032742 | 8071094 108933 174130 21683329 5941645105383 | 8070824 125357 170538
Maara: 10 kg Maara: 10 kg
1 Myyntierd/pakkaus: 10 x 1 kg L Myyntiera/pakkaus: 4 x 2,5 kg
a4 GTIN: 6405694032742 N~ GTIN: 5941645105383
GTIN ME: 6405694932745 GTIN ME: 5941645705385
Alkuperamaa: EU Alkuperamaa: EU

AINESOSAT: Broilerin filee 66,8 %, vesi, leivi-
tys (VEHNAJAUHO, suola, hiiva, mausteet, pe-
runatarkkelys, modifioitu perunatarkkelys),
maltodekstriini, stabilointiaine E451, glukoosi,
suola, hapettumisenestoaine E316, paakkuun-
tumisenestoaine E551, SOIlJAproteiini-isolaatti,
rypsioljy. VOIMAKASSUOLAINEN.
ALLERGEENIT: Gluteeni, soijapavut ja -tuot-
teet. Saattaa sisaltaa jaamia: Maito, sinappi,
selleri.

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 846 k) /201 kcal
Rasvaa 8g
- josta tyydyttynytta 07¢g
Hiilihydraattia 19g
- josta sokereita 02¢g
Proteiinia 133¢g
Suolaa 17g

4193274
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AINESOSAT: Broilerinliha 95 %, tapioka-
tarkkelys, suola, dekstroosi, sokerisiirappi.
ALLERGEENIT: -

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 502 kJ/119 kcal
Rasvaa 4
- josta tyydyttynytta 04¢g
Hiilihydraattia 358
- josta sokereita 14¢
Proteiinia 238
Suolaa 108

941645 705385H



CORN FLAKES KUORRUTETUT KANAGOUJONSIT

SIIPIKARJA

SOUTHERN FRIED -KANATIKUT

N. 45 G, 1 KG N. 20 G, 1 KG
21749462 5941645306025 | 8074834 125271 176171 21749463 5941645306056 | 8074041 125272 174172
Maara: 8 kg Maara: 8 kg
Myyntierd/pakkaus: 8 x 1kg Myyntierd/pakkaus: 8 x 1kg
GTIN: 5941645306025 GTIN: 5941645306056
- I GTIN ME: 5941645106021 - I GTIN ME: 5941645106052
Cggst Alkuperé: EU Cegst Alkupera: EU

RAVINTOSISALTO / 100 g:

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 863 kJ/206 kcal Energiaa 863 kJ/205 kcal
Rasvaa 85¢g Rasvaa 758
- josta tyydyttynytta 158 - josta tyydyttynytta 158
Hiilihydraattia 19g Hiilihydraattia 21g
- josta sokereita 10g AINESOSAT: Broilerin rintafilee 55 %, VEHNA- - josta sokereita 108
Proteiinia g JAUHO, vesi tarkkelys (tapioka, maissi, VEH- ~ Proteiinia 13g
Suolaa 0758 NA), rapsiéljy, suola, hiiva, pippuri (musta ja  Suolaa 138

AINESOSAT: Broilerin rintafilee 60 %, maissi-
jauhot, vesi, rapsioljy, VEHNAJAUHO, tarkkelys
(maissi, tapioka), suola, sokeri, ohramallas-
uute, paksunnosaine (guarkumi E412).

5 ‘941645

valkoinen), valkosipulijauhe, nostatusaineet
(difosfaatit 450(i), natriumdikarbonaatti
E500(i)), variaineet (paprikauute E160c, kur-
kumiini £100), kurkumiini, maissijauhot, sipu-
lijauhe, SELLERINSIEMEN, fenkoli, oregano.

579416451060

5

ALLERGEENIT: Gluteeni. 106021 ALLERGEENIT: Gluteeni, selleri. 2
BROILERIN SCHNITZEL VAHALAKTOOSINEN KIEVIN KANA
N. 140 G, 3 KG N. 140 G +/- 30 G, 3 KG
21393059 5941645300603 | 8051195 108788 170060 21706853 5941645300450 | 8072826 123281 170061
TULOSSA 10/2023
Maara: 3kg Maara: 3kg
Myyntierd/pakkaus: 3 kg Myyntierd/pakkaus: 3 kg
GTIN ME: 5941645300603 GTIN ME: 5941645300450
Alkuperamaa: EU Alkuperamaa: EU
RAVINTOSISALTO / 100 g: RAVINTOSISALTO / 100 g:
Energiaa 839 kJ/201 kcal Energiaa 999 kJ /240 kcal
- . Rasvaa 105¢ Rasvaa 155¢
"EES‘V - josta tyydyttynytta 14g - josta tyydyttynytta 708
Hii_lihyd raattia_ 135¢ Hii_lihyd raattia_ 45g
- josta sokereita 07¢ Siséltdid valkosipuli-persiljavoita. - josta sokereita 09¢
Proteiinia 13g o . Proteiinia 125¢
Suolaa 20¢g AINESOSAT: Broilerinliha 50 %, korppujauho syolaa 17¢
AINESOSAT: Broilerinliha 60 %, korppujau- (VEHNAJAUHO, vesi, suola, hiiva, rapsioljy), vesi, | aktoosia <01g

ho (VEHNAJAUHO, vesi, hiiva, suola, rapsi-
6ljy), vesi, rapsioljy, KANANMUNA, tarkkelys,
maltodekstriini (maissi), suola, dekstroosi,
happamuudensaatoaine: natriumasetaatti
(E262), natriumkarbonaatti (E500).
ALLERGEENIT: Gluteeni, kananmuna.

5 “941645“300

KANANMUNA, yrtit, valkosipulivoi 14,6 % (VOI, si-
puli, persilja, valkosipuli, suola, yrtit, mausteet,
tarkkelys, sitruunamehu, luontainen valkosipu-
li aromi), rapsioljy, VEHNAJAUHO, suola, tarkke-
lys, maltodekstriini, sakeuttamisaine guarkumi.

603 ALLERGEENIT: Gluteeni, kananmuna.

22

5 ”941 645 300450H
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MSC PUNA-AHVENFILEE
N. 140-160 G/KPL, 5/4 KG

KALAT

MSC KAMPELAFILEE
N. 70-120 G, 5/4 KG

21782794 8719689614225 | 8077717 115661 160025 21902243 8719689614362 | 8083960 160121
Maara: 4 kg Maara: 4 kg
Myyntierd/pakkaus: 5kg Myyntierd/pakkaus: 5 kg
GTIN: 8719689614225 GTIN ME: 8719689614362
Valmistusmaa: Kiina Valmistusmaa: Hollanti

Kalastusalue: FAO 67

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Kalastusalue: FAO 67

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 393 k) /94 kcal Energiaa 313 kJ/75 kcal
Rasvaa 238 Rasvaa 128
- josta tyydyttynytta 0g - josta tyydyttynytta 03g
Hiilihydraattia 0g Hiilihydraattia 0g
- josta sokereita 0g - josta sokereita 0g
Proteiinia 19g Proteiinia 16g
Suolaa 0,075 g Suolaa 02¢g

AINESOSAT: Puna-ahvenfilee (80 %,

Sebastes Alutus), vesi, stabilointiaine E451. AINESOSAT: Keltaevakampelafilee

Glaseeraus 20 %. (Limandra Aspera) 80%, vesi.

ALLERGEENIT: KALA ALLERGEENIT: KALA. 8 719689 614362

ASC KYPSA LAMMINSAVULOHIMASSA ASC KYPSA LOHIMASSA

1 KG, PAKASTE 1 KG, PAKASTE

163300 163301

Maara: 5kg Maara: 5kg
Myyntierd/pakkaus: ~ 5x1kg Myyntierd/pakkaus: ~ 5x1kg
GTIN: 8719689614058 GTIN: 8719689614034
GTIN ME: 8719689614126 GTIN ME: 8719689614041
Alkuperamaa: Norja Alkuperamaa: Norja
Valmistusmaa: Alankomaat Valmistusmaa: Alankomaat

AINESOSAT: Lohi (Salmo salar, viljelty, Norja). ||II||||I| |||I |||I||||II|I||I|| |||

RAVINTOSISALTO / 100 g:
Energiaa 918 kJ/220 kcal

Rasvaa 132¢
-josta tyydyttynytta 33¢g
Hiilihydraattia 05¢g

-josta sokereita  05g
Proteiinia 252¢
Suolaa 3g

ALLERGEENIT: KALA. 8719689614126

ASC LOHIKUUTIO MASSASTA

20 MM 5 KG

21823618 6405694005340 | 8066186 1006915 160102
Maara: 5 kg
Myyntierd/pakkaus: 5kg
GTIN ME: 6405694005340
Valmistusmaa: Hollanti
Kasvatusmaa: Norja

Nz

AINESOSAT: Lohi (Salmo salar, viljelty, Norja
ALLERGEENIT: KALA.

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 932 kJ /224 kcal
Rasvaa 6g
- josta tyydyttynytta 30¢g
Hiilihydraattia 0g
- josta sokereita 0g
Proteiinia 20¢g
Suolaa 012¢g

Nz

RAVINTOSISALTO / 100 g:
Energiaa 918 kJ/220 kcal

Rasvaa 132¢g
-josta tyydyttynytta 33¢g
Hiilihydraattia 058

-josta sokereita  0,5¢g
Proteiinia 252¢
Suolaa 1g

AINESOSAT: Lohi (Salmo salar, viljelty, Norja). |||I|||||| |||I |||||| ||I|||||I|| I||

ALLERGEENIT: KALA.

8719689614041

BECAUSE WE

F00D



KALAT

IRTOPAKASTE

SERTIFIOITU
VASTUULLISESTI
PYYDETTY

MSC

www.msc.org/fi

MSC-C-56621

Talla merkilla varustetut kala- ja ayriaistuotteet
ovat peraisin MSC-sertifioidusta, kestavan
kalastuksen mukaisesta kalakannasta.
www.msc.org/fi
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VASTUULLISESTI
KASVATETTU

ascC

SERTIFIOITU
ASC-AQUA.ORG ™

ASC-C-01891

Talla merkilla varustetut kala- ja ayriaistuotteet
ovat peraisin ASC-sertifioidulta, vastuulliselta
kalanviljelylaitokselta.

WWW.asC-aqua.org



KALAT

KYPSA LOHIKUUTIO N. 18-20 MM

LOHIKUUTIO 20 MM

5 KG 5 KG

21748046 8719689614171 8074803 1006636 162035 6405694961301 | 8055398 109400 160100
Maara: 5 kg Maara: 5kg
Myyntierd/pakkaus:  1x5 kg Myyntierd/pakkaus: 5kg
GTIN ME: 8719689614171 GTIN ME: 6405694961301
Valmistusmaa: Hollanti Valmistusmaa: Hollanti
Kasvatusmaa: Norja Kasvatusmaa: Norja

RAVINTOSISALTO / 100 g:

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 828 kJ /198 kcal Energiaa 932 kJ /224 kcal
Rasvaa 116¢g Rasvaa 16g
- josta tyydyttynytta 198 - josta tyydyttynytta 3g
Hiilihydraattia 0g Hiilihydraattia 0g
- josta sokereita 0g - josta sokereita 0g
Proteiinia 229¢g Proteiinia 20g
Suolaa 03¢g Suolaa 012¢g

AINESOSAT: Lohi (Salmo salar, viljelty, Norja). Hll" || “ H ‘l “ ||||||| ‘"H AINESOSAT: Lohi (Salmo salar, viljelty, Norja). H‘l” H ||H ||H |” |||||

ALLERGEENIT: KALA. 19689"6141 ALLERGEENIT: KALA. 405694"96130

LUSIKKALOHI KYPSA KYLMASAVULOHISILPPU

VAKUUMI 2,5 KG VAKUUMI 1 KG

21747846 8719689614195 | 8074811 1006640 160108 21902242 8719689614355 | 8083663 134269 162026
Maara: 5kg Maara: 5 kg
Myyntierd/pakkaus: 2 x 2,5 kg Myyntiera/pakkaus:  5x1kg
GTIN: 8719689614195 GTIN: 8719689614355
GTIN ME: 8719689614188 GTIN ME: 8719689614379
Valmistusmaa: Hollanti Valmistusmaa: Hollanti
Kasvatusmaa: Norja Kasvatusmaa: Norja

RAVINTOSISALTO / 100 g

Energiaa 1011 kJ /243 keal
Rasvaa 182 ¢
- josta tyydyttynytta 29¢g
Hiilihydraattia 0g
- josta sokereita 0g
Proteiinia 193¢
Suolaa 012¢g
AINESOSAT: Lohi (Salmo salar, viljelty, Norja). I||| ‘l ” || ||H” |”I||

ALLERGEENIT: KALA. 9689
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RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 881 kJ/211 kcal
Rasvaa 132¢
- josta tyydyttynytta 23¢
Hiilihydraattia 05¢g
- josta sokereita 05¢
Proteiinia 232¢g
EI LISTERIAVAARAA, kuumennettu +80 c. Suolaa 25¢

VOIMAKASSUOLAINEN.
ALLERGEENIT: KALA.

AINESOSAT: Lohi (Salmo salar, viljelty, Norja). ‘

97 %, suola, sokeri, etikka, savuaromi. I||| || || || |”||| |||I| || |I|H
8 719689 614379

Lohituotteemme
valmistetaan aina
tuoreesta lohesta.






KALAT

MSC KAURAPANEROITU KAMPELAFILEE
140-160 G, 5 KG

MSC KAURAPANEROITU PUNA-AHVENFILEE
130-160 G, 5 KG

21709093 871968961409 | 8072816 1006939 125829 163082 21709095 8719689614089 | 8072795 125274 163081
Maara: 5kg Maara: 5 kg
Myyntiera/pakkaus: 5 kg Myyntiera/pakkaus: 5 kg
GTIN ME: 8719689614096 GTIN ME: 8719689614089
Valmistusmaa: Hollanti Valmistusmaa: Hollanti
Kalastusalue: FAO 67 Kalastusalue: FAO 67

RAVINTOSISALTO / 100 g

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 805 kJ/192 kcal Energiaa 709 kJ/169 kcal
Rasvaa 868 Rasvaa 88¢g
- josta tyydyttynytta 08¢ - josta tyydyttynytta 09¢g
Hiilihydraattia ng Hiilihydraattia ng
- josta sokereita 028 - josta sokereita 02¢g
Ravintokuitua 12g Ravintokuitua 128
Proteiinia 128¢ Proteiinia 109 ¢
suolaa 058 AINESOSAT: MSC-PUNA-AHVENfilee 70 % suolaa 08¢
. - - ee %

A::j\l EsoftA Tbm‘?nc KtA I\)AF}E\V-S\T\%(ZIZ%@(\LE (Sebastus alutus), TAYSJYVAKAURA, VEHNA-

pidopsetta eata JAUHO, vesi, rypsioljy, riisiproteiini, suola.

VEHlNAJAUHO vesi, rypsioljy, rk||5|prote|m|, Panerointi 30 %, josta kauraa 70 %

suola. Panerointi 30 %, josta kauraa 70 %. 140 o : ' 14

ALLERGEENIT: Kala, gluteeni. 1968976 ALLERGEENIT: Kala, gluteeni. 968976

BEARNAISEKASTIKKEELLA TAYTETTY PANEROITU PINAATTIKASTIKKEELLA TAYTETTY PANEROITU

KAMPELAFILEE 140-170 G, 5 KG KAMPELAFILEE 140-170 G, 5 KG

21809594 8719689614232 | 8078894 130350 163061 21809596 8719689614263 | 8078887 1007044 130341 163063
Madra: 5kg Maara: 5kg
Myyntierd/pakkaus: 5kg Myyntierd/pakkaus: 5 kg
GTIN ME: 8719689614232 GTIN ME: 8719689614263
Valmistusmaa: Hollanti Valmistusmaa: Hollanti
Kalastusalue: FAO 27 Kalastusalue: FAO 27

RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 903 kJ/216 kcal

Rasvaa 95¢g
AINESOSAT: Kampelafilee 41 % (Platichtys - josta tyydyttynytta 22g
flesus), vehnajauho, Bearnaiskastike 15 % Hiilihydraattia 215¢
[vesi, voi, modifioitu tarkkelys (peruna), - josta sokereita 10g
maltodekstriini (maissi), suola, rasvaton Ravintokuitua 108
maitojauhe, rapsioljy, riisitarkkelys, ka- Proteiinia 1028

nanmuna, emulgointiaine (E322, auringon- Suolaa 128
kukka), rakuuna, happamuudenséatoaine Laktoosia <1%
(E330), valkoviinietikka, guarkumi, valko-

pippuri, maissitarkkelys, luontainen aromi,

vari (E141)], vesi, rapsioljy, suola, hiiva.

ALLERGEENIT: Kala, gluteeni, kananmuna,
maito. 81719689"6

SERTIFIOITU
VASTUULLISESTI
PYYDETTY

MSC

www.msc.org/fi

MSC-C-56621

Talla merkilla varustetut kala- ja ayriaistuotteet
ovat peraisin MSC-sertifioidusta, kestavan
kalastuksen mukaisesta kalakannasta.
www.msc.org/fi
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RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 860 kJ/206 kcal
Rasvaa 83¢g
- josta tyydyttynytta 14g
Hiilihydraattia 21g
- josta sokereita 128
Ravintokuitua g
AINESOSAT: Kampelafilee 41 % (Platichtys Proteiinia 107¢

flesus), vehnajauho, pinaatti-tuorejuusto- Suolaa 12¢g
kastike 15 % [pinaatti (484 %), tuorejuusto Laktoosia <1%
(pastoroitu piiméa, kerma, suola, hapate),

modifioitu tarkkelys (peruna), maissitark-

kelys, rapsioljy, sokeri, valkopippuri, vesi,

rapsioljy, suola, hiiva.

ALLERGEENIT: Kala, gluteeni, maito.




PANEROITU KAMPELAFILEE
140-180 G, 5 KG

KALAT

21809597 8719689614270 | 8078870

129862 163031

AINESOSAT: Kampelafilee 50 % (Platichtys
flesus), vehnajauho, vesi, suola, hiiva.
ALLERGEENIT: Kala, gluteeni.

Maara: 5kg
Myyntierd/pakkaus: 5 kg
GTIN ME: 8719689614270
Valmistusmaa: Hollanti
Kalastusalue: FAO 27
RAVINTOSISALTO / 100 g:

Energiaa 653 kJ/156 kcal
Rasvaa 13g
- josta tyydyttynytta 03¢g
Hiilihydraattia 231¢
- josta sokereita 108
Ravintokuitua g
Proteiinia 121g
Suolaa 058

8”7196 9614270

8
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Kampelatuotteemme
valmistetaan aina tuoreesta,
ei pakastetusta kampelasta.
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FOODSERVICE:

TUKUT JA KETJUT

Jussi Nassi
Myyntijohtaja

Mobile +358 500 121 339
jussi@topfoods.fi

o
CAUSEwe Tove FOo°

TOPFOODS FINLAND OY
WWW.TOPFOODS.FI

VARSINAIS-SUOMI-SATAKUNTA,
HAME-PIRKANMAA-POHJANMAA,
PK-SEUTU JA VALIO AIMO

Lotta Bastman (ditiyslomalla)
Avainasiakaspaallikko

Mobile +358 45 134 4778
lotta@topfoods.fi

VARSINAIS-SUOMI-SATAKUNTA,
HAME-PIRKANMAA-POHJANMAA,
PK-SEUTU

Dimitry Savolainen
Avainasiakaspaallikko
Mobile +358 50 3217984
dimi@topfoods.fi

LAPPI, POHJOIS-SUOMI,
POHJOIS-POHJANMAA
JA KAINUU

Mika Kiviniemi

Avainasiakaspaallikko, keittiomestari

Mobile +358 45 357 5750
mika@topfoods.fi

PALVELUTUKUT,
ITA-SUOMI

Mikko Savolainen
Myyntipaallikko

Mobile +358 45 315 4878
mikko@topfoods.fi

TILAUSPALVELU:
TILAUKSET JA REKLAMAATIOT

Mobile +358 45 8844 650
tilaukset@topfoods.fi
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